

Holdingselskabet Haaning Administration ApS

Risumvej 43
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31168244

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Haaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Haaning Administration ApS
Risumvej 43
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31168244
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Haaning, direktør
Ulrik Haaning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 101 t.kr. mod et underskud på 15 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.100)</u>	<u>(6.751)</u>
Driftsresultat		(7.100)	(6.751)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(95.874)</u>	<u>(9.787)</u>
Resultat før skat		(102.974)	(16.538)
Skat af årets resultat	1	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Årets resultat		(101.474)	(15.038)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		22.000	0
Overført resultat		<u>(123.474)</u>	<u>(15.038)</u>
		(101.474)	(15.038)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.056.247	1.144.621
Finansielle anlægsaktiver	2	1.056.247	1.144.621
Anlægsaktiver		1.056.247	1.144.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.426	93.926
Udskudt skat		3.000	1.500
Tilgodehavender		89.426	95.426
Likvide beholdninger		76	6.176
Omsætningsaktiver		89.502	101.602
Aktiver		1.145.749	1.246.223

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		617.474	740.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		22.000	0
Egenkapital		<u>1.139.474</u>	<u>1.240.948</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.275	5.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.275</u>	<u>5.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.275</u>	<u>5.275</u>
Passiver		<u>1.145.749</u>	<u>1.246.223</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	740.948	0	1.240.948
Årets resultat	0	(123.474)	22.000	(101.474)
Egenkapital ultimo	500.000	617.474	22.000	1.139.474

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.500)	(1.500)
	(1.500)	(1.500)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.707.360
Kostpris ultimo	3.707.360
Nedskrivninger primo	(2.562.739)
Andel af årets resultat	(95.874)
Andre reguleringer	7.500
Nedskrivninger ultimo	(2.651.113)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.056.247

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Super-Spar Egeparken ApS	Silkeborg	ApS	100,0
Super-Spar Galten ApS	Skanderborg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
